PAGE

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017

                                                                        № 1449-па

 Об организации и проведении на территории Ангарского городского округа Ярмарки дополнительных услуг
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа (Хороших И.В.) организовать и провести 2 сентября 2017 года с 11.00 до 13.00 Ярмарку дополнительных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в сфере образования, культуры и молодежной политики Ангарского городского округа  (далее – Мероприятия).
2. Управлению образования администрации Ангарского городского округа (Лысак Л.И.) обеспечить участие в Мероприятиях подведомственных учреждений и обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Ангарского городского округа.
3. Управлению по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа (Бабатенко Б.Н.) обеспечить участие в Мероприятиях подведомственных учреждений.
4. Начальнику отдела по связям с общественностью (Шерстнева Т.А.) привлечь к участию в Мероприятиях общественные организации.
5. Утвердить состав организационного комитета по проведению Мероприятий (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
6. Утвердить Программу проведения Мероприятий (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

7. Начальнику отдела по информационной политике администрации Ангарского городского округа (Колотушкин М.А.) организовать информационное сопровождение Мероприятий.

8. Рекомендовать Управлению министерства Внутренних дел России по городу Ангарску (Суслов А.В.) обеспечить охрану общественного порядка в месте проведения Мероприятий.

9. Управлению по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (Шунова В.В.) организовать уборку территорий до и после Мероприятий, в соответствии с утвержденной программой проведения Мероприятий.

10. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
11. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 30.08.2017 № 1449-па
СОСТАВ

организационного комитета
по  проведению Ярмарки дополнительных услуг 2 сентября 2017 года

с 11.00 до 13.00
	Председатель организационного комитета:

	Сасина

Марина Степановна
	· заместитель мэра Ангарского городского округа (далее – АГО)

	Заместитель председателя организационного комитета:

	Хороших
Инна Владимировна
	· и.о. начальника Управления по культуре и молодежной политике администрации АГО

	Члены организационного комитета:

	Бабатенко

Борис Николаевич
	· заместитель начальника Управления по физической культуре и спорту администрации АГО

	Городовский

Александр Васильевич
	· директор муниципального автономного учреждения «Дом культуры «Нива»

	Зеленина

Татьяна Владимировна
	· директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств № 3»

	Качан

Любовь Павловна
	· директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств п. Мегет»

	Кокошникова

Антонина Владимировна
	· директор муниципального автономного учреждения Ангарского городского округа
«Дворец культуры «Нефтехимик»

	Колотушкин

Михаил Александрович
	· начальник отдела по информационной политике администрации АГО

	Конюхова

Татьяна Анатольевна
	· директор муниципального автономного учреждения «Дом культуры «Одинск»

	Лысак

Лариса Ивановна
	· начальник Управления образования администрации АГО

	Панащенко

Наталья Владимировна
	· и.о. директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Перспектива»

	Пахоменко

Елена Юрьевна
	· начальник отдела по молодежной политике Управления по культуре и молодежной политике администрации АГО

	Суслов

Андрей Владимирович
	· начальник Управления министерства внутренних дел России по городу Ангарску (по согласованию)

	Тоболь
Ольга Васильевна
	· директор муниципального бюджетного учреждения культуры Ангарского городского округа «Централизованная библиотечная система»

	Траншкина
Надежда Владимировна
	· директор муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Энергетик»

	Шерстнева
Татьяна Александровна
	· начальник отдела по связям с общественностью администрации АГО

	Шунова
Василина Витальевна
	· начальник Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации АГО

Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Ангарского городского округа
от 30.08.2017 № 1449-па
ПРОГРАММА
проведения Ярмарки дополнительных услуг 2 сентября 2017 года

с 11.00 до 13.00
	№

п/п
	Место проведения
	Ответственный

	г. Ангарск

	1.
	Парк Строителей
	Хороших И.В.

Пахоменко Е.Ю.

Шерстнева Т.А.

Панащенко Н.В.

Лысак Л.И.

	2.
	Площадка возле МЦ «Лифт»
	Хороших И.В.

Лысак Л.И.

Бабатенко Б.Н.

Панащенко Н.В.

	3.
	Площадка возле Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Детская школа
искусств № 3»
	Хороших И.В.

Лысак Л.И.

Бабатенко Б.Н.

Зеленина Т.В.

Панащенко Н.В.

	4.
	Парковая зона ДК «Нефтехимик»
	Хороших И.В.

Лысак Л.И.

Бабатенко Б.Н.

Кокошникова А.В.

	5.
	Центральная городская библиотека муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система», 17 мкр, д. №4
	Хороших И.В.

Тоболь О.В.

	6.
	Центральная детская библиотека  им. А.П. Гайдара муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система», 106 кв., д. 8
	Хороших И.В.

Тоболь О.В.

	7.
	Библиотека № 1 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система», 206 кв., д. 3
	Хороших И.В.

Тоболь О.В.

	8.
	Библиотека № 3 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система», 63 квл, д. 3
	Хороших И.В.

Тоболь О.В.

	9.
	Библиотека № 4 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система», 94 квл, д. 8
	Хороших И.В.

Тоболь О.В.

	10.
	Библиотека № 6 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система», 8 мкр, д. 8
	Хороших И.В.

Тоболь О.В.

	с. Савватеевка

	11.
	Библиотека № 14 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система», мкр Китой
	Хороших И.В.

Городовский А.В.

	с. Одинск

	12.
	Муниципальное автономное учреждение «Дом культуры «Одинск»
	Хороших И.В.

Конюхова Т.А.

	п. Мегет

	13.
	Площадка возле Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Детская школа искусств п. Мегет»
	Хороших И.В.

Качан Л.П.

	мкр Китой

	14.
	Площадка «ДК «Лесник»
	Хороших И.В.

Траншкина Н.В.

	Творческие мастерские мкр Цементный

	15.
	Площадка возле творческих мастерских мкр Цементный
	Хороших И.В.

Траншкина Н.В.

Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров
PAGE